Wok

627990

Fabriqué en acier au carbone. Convient a toutes sources
de chaleur, y compris l'induction. Ne convient pas au lave-
vaisselle. REMARQUE : doit étre culotté avant d'étre utilisé.

Manche ergonomique en acier au carbone, avec trou de
suspension. Peut étre utilisé dans un four a une température

allant jusqu’a 220°C.
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Caractéristiques
Convient a

Ne convient pas a

Résistant aux températures
jusqu'a (°C)

Empilable

Matieres

Emballé par

Largeur (mm)
Profondeur (mm)
Hauteur (mm)

Diamétre (mm)

Hauteur intérieure (mm)
Diamétre intérieure (mm)
Fond g (mm)

Epaisseur (mm)
Longueur manche (mm)
Measurements
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MMHENDI

: Four, Cuisiniere a gaz, Plaque de

cuisson a induction, Plaque de
cuisson électrique, Plaque de cuisson
en céramique

: Lave-vaisselle
: 220°C

: Non
: Acier au carbone

1

: 530
: 304
: 105
: 304
0 72
: 302
: 180
: 2

: 220
: 304x530
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Spécifications de transport

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Poids net (kg)

Export carton length (mm)
Export carton width (mm)

Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet

: 8711369627990
: 73239400

: 1.54

: 1.503

: 525
: 330
: 185
)

: 240
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